## Sextus est opus rigorose

ligationis. quod vicis tunc cohors. i. multitu-

do armatorum quod postea pascio accepant iudei a  
potestate seculari: et tribunum et iusti iudei  
orum comprehenderunt iesum et ligaverunt eum  
Theophilus. Peractus cunctus qui sufficienter  
sunt habebat ad probandum iudeos: cum illi  
hoc nequaquam discernerent: tunc capi se promisit.  
Tunc de. Laboris ergo et tribunum regis. Hec ille.  
Augustinus. Ligaverunt eum a quo potest solui velle  
debuerunt. et erant forte in eis qui postea libe-  
berati ab eo dixerunt. Mirupisti vincula  
mea. hec ille. Comprehenderunt itaque eum mul-  
ti irreuerteret et in honeste: atque ignominios  
oseli ligaverunt quasi latronem. Omnes spectab-  
ant. Unde dolendum malum. Omnes lachrymabile  
factum. Glorie illos sit in domum semper. Non  
ut pie possimus contemplari et ruerint in eum  
feruentes. Alij ceperunt eum pro captivos et vi-  
olenter in terra piecerunt. Alij gratiosas  
eius manus capite retro traxerunt. Alij fui-  
nibz duris illas ligaverunt. Alij ut quodam di-  
cunt caput in collo ei posuerunt. Alij ver-  
bis et humiliovis iniuriabant ei. Alij denique  
pugnans et pomis ensu puerunt eum.  
Quid vides o fidelis ait: quod audire: quod lo-  
quuntur de quod dicimus quod ranta patiebatur. Non  
de ipse est iesus dulcissimus dei et virginis  
filius. Nonne ipse hominem et angelorum rex? Non  
ne creator et gubernator? redemptor et glorifi-  
cator tu? Tunc igitur non ploras: Tunc non  
clamas: O Jesu salutis anime mee propter me  
misericordiam peccatarum tamen ligari voluisti  
Emolli et cor tuum anime humanam ad pietatem  
et miserationem: et secreta illius meditatione  
devota deinceps de cetero pater. Anselmo. Quod  
lerabor de libertate mea quod non est nisi de vin-  
culis tuis. Qualiter gloriarabor de salute  
mea cum non sit nisi de doloribus tuis: Quod  
gaudiebo de vita mea quod non est nisi de mor-  
te tua. Hec ille. Tunc autem discipuli videntes  
qui fiebat circa chiesam: relicto eo territi su-  
gerunt. Quid potius fuerat Zacharias. Per  
cutiam pastorem et dispagno oves. Nec et re-  
ciduum est id fuisse sine magna angustia cor  
dis magistri sui et sine fletu magno et plenti-  
tudo ipsorum. Chrysostomus. Sciebat enim quoniam non  
erat possibile effugere eo se voluntarie illis  
tradente Remigio. In hoc tam facto demis-  
strata fragilitas apostolorum: qui enim ardore fidei  
promissionem se mori cum eo nunc timore fu-  
giunt: et memoriae sue promissionis. Quid etiam  
videmus impleri in his quod pro amore dei ma-